第 397号

目 次

告 示                                      ページ

9 新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙の当選人 ······························· 2

公 告

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について ····································· 3

新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就退任について ·············· 4

新潟県市町村総合事務組合公報
令 和 7 年 7 月 1 6 日

新潟県市町村総合事務組合

1

新潟県市町村総合事務組合告示第 9号

 令和 7 年 7月 2日実施の新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙において次のと

おり当選人が決定したので、新潟県市町村総合事務組合議会議員の選挙に関する規則（平

成 16年規則第 3号）第 6条の規定により告示する。

  令和 7年 7月 16日

新潟県市町村総合事務組合管理者 品 田 宏 夫

 組合議会議員補欠選挙当選人（第 1選挙区） 林   茂  男（南魚沼市長）

2

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任があったので、次のとおり公告する。

  令和 7年 7月 16日

新潟県市町村総合事務組合管理者 品 田 宏 夫

組合議会議員

  就 任  林   茂  男（南魚沼市長）  令和 7年 7月 16日

3

新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就退任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就退任があったので、

次のとおり公告する。

  令和 7 年 7 月 16 日

              新潟県市町村総合事務組合管理者 品 田 宏 夫

 退 任  原   直 人   令和 7 年 3 月 31 日

 就 任  中 村 広 栄   令和 7 年 4 月 1 日

4

	00 公報第396号（R7.7.1）
	01 当選人告示（南魚沼市長）
	02 就任公告（南魚沼市長）
	03 R7.4賞じゅつ委員就退任公告